ПРИКАЗ

№ __ ~_~_}? __

г. Москва

Об утверждении графика проведения Дней открытых дверей в осеннем

2022/23 уч. г.

В целях подготовки к новому набору студентов и аспирантов, продвижения и

популяризации имиджа НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. У твердить следующие даты проведения Дней открытых дверей в

осеннем семестре 2022/23 уч. г.:

№ Дата Формат Участвующие институты

п/п проведения

1 13 .11.2022, очный ЭнМИ, ИТАЭ, ИЭЭ, ИГВИЭ, ИРЭ, ИДДО

воскресенье

2 04.12.2022, очный ИЭВТ, ИЭТЭ, ИВТИ, ИнЭИ, ГIШ, ИДДО

воскресенье

2. Ответственным за проведение Дней открытых дверей назначить

начальника Управления по профориентации и набору Титова Д.А.

3. Директорам институтов:

• учесть данный график при планировании рабочего процесса;

• представить в срок до 15 октября 2022 года в Управление по

профориентации и набору (pk@mpei.ru, ауд. Б-209) сценарий

двухчасовой экскурсионной сессии с указанием стартовой аудитории,

последовательности и продолжительности планируемых активностей

в помещениях институтов (презентаций, мастер-классов, экскурсий и

т.д.), маршрута перемещения, задействованных аудиторий с целью

своевременного формирования и тиражирования маршрутного листа

гостя.

4. Управлению общественных связей (Каплатая Д.Д.) обеспечить

информационное освещение и анонсирование Дней открытых дверей.

5. Ответственным за подготовку Дней открытых дверей назначить

лаборанта Управления по профориентации и набора Чазова Н.В.

6. Контроль за исполнение приказа возложить на первого проректора

Замолодчикова В .Н.

Ректор Н.Д. Рогалев